MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0854/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 1893/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Logística e
Suprimentos da Secretaria Municipal de Gestão e Finanças, que os veículos utilizados pelo
Município em sua maioria se encontram plotados. Porém em alguns casos, diante das
necessidades que requerem a situação, esses não possui a identificação, como exemplo,
os veículos utilizados pelo Gabinete do Prefeito, Gabinete do Vice-Prefeito, Centro de
Referência da Mulher, Casa Abrigo - Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social, bem como, aqueles locados temporariamente pela
Administração.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

'I:B. te . 25.357/IBl